
PREGLED POSTUPKA #92386

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA KOTOR
PIB 02012936
E-mail javne.nabavke@kotor.me
Telefon 032/325-020
Internet adresa www.kotor.me
Fax 032/325-020
Adresa Stari grad 317
Grad Kotor
Poštanski broj 85330

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Adaptacija bujičnog kanala sa nadvišenjem na postojeći potporni zid u Novo naselje, Škaljari
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Zorica Stanković
Kontakt Zorica 069/372-439
Datum objave 26.05.2025. 10:30
Napomena -

26.05.2025 10:33:19



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 92386 26.05.2025 10:30 16.06.2025 10:00 16.06.2025 10:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

OPŠTINA KOTOR
Sanacija bujičnog kanala i 
nadvišenja Novo naselje, Škaljari
45453100 - Sanacijski radovi

16.528,93 EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

26.05.2025 10:33:19



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan na osnovu člana 9 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list 
Crne Gore", br. 016/23, 020/23, 036/23, 114/23, 049/24, 114/24) dostaviti izjavu ponuđača o 
ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog 
lica ponuđača, datu na Obrascu 2, preuzetu na posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema 
javnih nabavki. U slučaju podnošenja zajedničke ponude ili ponude sa podugovaračem, svaki član 
zajedničke ponude i podugovarač treba da je dostavi izjavu.

Obrazac 2

Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana uvođenja izvođača u posao. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je Opština Kotor. Mjesto izvršenja ugovora
Ponuđač čija je ponuda izabrana kao ekonomski najpovoljnija ponuda, treba da dostavi original ili 
ovjerenu kopiju dokaza kojima se dokazuju uslovi za učestvovanje u postupku, a koji su utvrđeni 
zahtjevom najkasnije u roku od osam dana. Ponuđač čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija treba da 
dostavljeni ugovor potpiše i vrati naručiocu u roku od deset dana od dana dostavljanja ugovora.

Drugi uslovi

Rok važenja ponude iznosi 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Plaćanje će se vršiti virmanski odloženo, nakon završetka svih radova, tehničkog prijema istih i uredne 
dostave i ovjerene fakture. Način plaćanja

Plaćanje će se vršiti u roku od 30 kalendarskih dana od uredno dostavljene i ovjerene fakture. Rok plaćanja

26.05.2025 10:33:19



U postupku jednostavne nabavke može učestvovati samo ponuđač koji ispunjava uslove za obavljanje 
djelatnosti građenja objekta , u skladu sa članom 84 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne 
Gore“, broj 19/2025). U postupku provjere Naručilac će, radi utvrđivanja ispunjenosti ovog uslova, 
zahtijevati dostavljanje licence za izradu tehničke dokumentacije i izvođenje radova - projektant i 
izvođač radova u skladu sa članom 107 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, broj 
19/2025), odnosno u skladu sa članom 156 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, broj 
19/2025), važeću licencu projektanta i izvođača radova, izdatu od nadležnog organa, u skladu sa 
Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, br. 64/17, 44/18, 63/18, 
11/19, 82/20, 86/22, 4/23).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat dužan je da posjeduje minimalne stručne i kadrovske kapacitete potrebne za izvršenje 
ugovora, i to: jednog rukovodioca građenja – licenciranog građevinskog inženjera hidrotehničkog smjera, 
koji rukovodi izvođenjem radova. Naručilac će, u postupku provjere, radi utvrđivanja ispunjenosti 
navedenog uslova, zahtijevati dostavljanje sljedećih dokaza: • licenciranog građevinskog inženjera 
hidrotehničkog smjera u skladu sa članom 107 i izvod iz Registra iz člana 122 Zakona o izgradnji objekata 
(„Službeni list Crne Gore“, broj 19/2025), ili • važeću licencu ovlašćenog inženjera građevine za izradu 
tehničke dokumentacije i građenje objekata, izdato od strane nadležnog organa, u skladu sa članom 156 
Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, broj 19/2025), kao i sa Zakonom o planiranju 
prostora i izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22, 
4/23), uz potvrdu o članstvu u Inženjerskoj komori Crne Gore. Naručilac će takođe zahtijevati 
dostavljanje dokaza o načinu angažovanja navedenog stručnog lica (prijava na osiguranje zaposlenog, 
ugovor o radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog ili drugi akt u skladu sa zakonom).

Stručna i tehnička sposobnost

26.05.2025 10:33:19



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

26.05.2025 10:33:19



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 14.941,30 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Radovi na uklanjanju dijela postojećeg objekta, 
pripremi i raščišćavanju lokacije, uklanjanju 
rastinja i zemljani radovi. U cijenu uključiti 
angažovanje ljudskih resursa i mehanizacije. 
Obračun se vrši paušalno.

Radovi na uklanjanju dijela postojećeg objekta, pripremi i
raščišćavanju lokacije, uklanjanju rastinja i zemljani radovi. U 
cijenu uključiti angažovanje ljudskih resursa i mehanizacije. 
Obračun se vrši paušalno.

1,00 pauš

2
Radovi na čišćenju i krčenju postojećeg kanala sa 
odvodzom materijala na deponiju, na dionici od 
profila PR42-PR45.

Radovi na čišćenju i krčenju postojećeg kanala sa odvodzom 
materijala na deponiju, na dionici od profila
PR42-PR45.

30,00 m

3
Radovi na čišćenju i krčenju postojećeg kanala sa 
odvodzom materijala na deponiju, na dionici od 
profila PR12-PR14.

Radovi na čišćenju i krčenju postojećeg kanala sa odvodzom 
materijala na deponiju, na dionici od profila PR12-PR14. 45,00 m

4
Mašinsko i ručno čišćenje korita kanala sa 
odvozom materijala na deponiju na dionici od 
PR4 - PR5.

Mašinsko i ručno čišćenje korita kanala sa odvozom 
materijala na deponiju na dionici od PR4 - PR5. 16,00 m

5
Mašinsko i ručno čišćenje korita kanala sa 
odvozom materijala na deponiju na dionici od 
PR2 - PR4

Mašinsko i ručno čišćenje korita kanala sa odvozom 
materijala na deponiju na dionici od PR2 - PR4 31,00 m

6
Mašinsko i ručno čišćenje korita kanala sa 
odvozom materijala na deponiju na dionici 
poziciji ispusta prema moru.

Mašinsko i ručno čišćenje korita kanala sa odvozom 
materijala na deponiju na dionici poziciji ispusta prema moru. 20,00 m

26.05.2025 10:33:19



7

Betoniranje libažnog sloja ispod AB šahta, 
debljine 10 cm, od betona marke C16/20. u cijenu 
uključiti nabavku, transport i ugradnju betona. 
Obračun se vrši po m2 ugrađenog betona.

Betoniranje libažnog sloja ispod AB šahta, debljine 10 cm, od 
betona marke C16/20. u cijenu uključiti nabavku, transport i 
ugradnju betona. Obračun se vrši po m2 ugrađenog betona.

5,20 m2

8

Betoniranje donje ploče ab šahta, od betona 
karakteristika: C30/37, XC4, Cnom= 40 mm. 
Betoniranje se izvodi u drvenoj dvostranoj oplati 
od glatke blažujke bez vidljivih spojeva i tekstura. 
u cijenu uključiti nabavku, transport i ugradnju 
betona uz uračunat utrošak potrebne oplate. 
Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

Betoniranje donje ploče ab šahta, od betona karakteristika: 
C30/37, XC4, Cnom= 40 mm. Betoniranje se izvodi u drvenoj 
dvostranoj oplati od glatke blažujke bez vidljivih spojeva i 
tekstura. u cijenu uključiti nabavku, transport i ugradnju 
betona uz uračunat utrošak potrebne
oplate. Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

1,08 m3

9

Betoniranje zidova visine h=5.15m, AB šahta, od 
betona karakteristika: C30/37, XC4, Cnom = 40 
mm. Betoniranje se izvodi u drvenoj dvostranoj 
oplati od glatke blažujke bez vidljivih spojeva i 
tekstura. U cijenu uključiti nabavku, transport i 
ugradnju betona uz uračunat utrošak potrebne 
oplate. Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

Betoniranje zidova visine h=5.15m, AB šahta, od betona 
karakteristika: C30/37, XC4, Cnom = 40 mm. Betoniranje se 
izvodi u drvenoj dvostranoj oplati od glatke blažujke bez 
vidljivih spojeva i tekstura. U cijenu uključiti nabavku, 
transport i ugradnju betona uz uračunat utrošak
potrebne oplate. Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

5,93 m3

10

Betoniranje libažnog sloja ispod novog AB kanala, 
debljine 10 cm, od betona marke C16/20. U 
cijenu uključiti nabavku, transport i ugradnju 
betona. Obračun se vrši po m2 ugrađenog 
betona.

Betoniranje libažnog sloja ispod novog AB kanala, debljine 10 
cm, od betona marke C16/20. U cijenu uključiti nabavku, 
transport i ugradnju betona. Obračun se vrši po m2 
ugrađenog betona.

0,75 m3

26.05.2025 10:33:19



11

Betoniranje gornje ploce AB šahta, od betona 
karakteristika: C30/37,XC4, Cnom = 40 mm. 
Betoniranje se izvodi u drvenoj dvostranoj oplti 
od glatke blažujke bez vidljivih spojeva i tekstura. 
U cijenu uključiti nabavku, transport i ugradnju 
betona uz uračunat utrošak potrebne oplate. 
Obračun se vrši po m2 ugrađenog betona.

Betoniranje gornje ploce AB šahta, od betona karakteristika: 
C30/37,XC4, Cnom = 40 mm. Betoniranje se izvodi u drvenoj 
dvostranoj oplti od glatke blažujke bez vidljivih spojeva i 
tekstura. U cijenu uključiti nabavku, transport i ugradnju 
betona uz uračunat utrošak potrebne oplate. Obračun se vrši 
po m2 ugrađenog betona.

6,15 m2

12

Betoniranje donje ploče AB kanala dužine 4.10m, 
od betona karakteristika: C30/37, XC4, Cnom = 40 
mm. Betoniranje se izvodi u drvenoj dvostranoj 
oplati od glatke blažujke bez vidljivih spojeva i 
tekstura. u cijenu uključiti nabavku, transport i 
ugradnju betona uz uračunat utrošak potrebne 
oplate. Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

Betoniranje donje ploče AB kanala dužine 4.10m, od betona
karakteristika: C30/37, XC4, Cnom = 40 mm. Betoniranje se 
izvodi u drvenoj dvostranoj oplati od glatke blažujke bez 
vidljivih spojeva i tekstura. u cijenu uključiti nabavku, 
transport i ugradnju betona uz uračunat utrošak potrebne 
oplate. Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

1,39 m3

13

Betoniranje zidova ab kanala dužine 4.10m, od 
betona karakteristika: C30/37, xc4, Cnom = 40 
mm. Betoniranje se izvodi u drvenoj dvostranoj 
oplati od glatke blažujke bez vidljivih spojeva i 
tekstura. u cijenu uključiti nabavku, transport i 
ugradnju betona uz uračunat utrošak potrebne 
oplate. Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

Betoniranje zidova ab kanala dužine 4.10m, od betona 
karakteristika: C30/37, xc4, Cnom = 40 mm. Betoniranje se 
izvodi u drvenoj dvostranoj oplati od glatke blažujke bez 
vidljivih spojeva i tekstura. u cijenu uključiti nabavku, 
transport i ugradnju betona uz uračunat utrošak
potrebne oplate. Obračun se vrši po m3 ugrađenog betona.

1,64 m3

14

Betoniranje nadvišenja postojećeg ab potpornog 
zida l=26.00m, od betona karakteristika: C30/37, 
XC4, Cnom = 30 mm. betoniranje se izvodi u 
drvenoj dvostranoj oplati od glatke blažujke bez 
vidljivih spojeva i tekstura. U cijenu uključiti 
nabavku, transport i ugradnju betona uz uračunat 
utrošak potrebne oplate. Obračun se vrši po m3 
ugrađenog betona.

Betoniranje nadvišenja postojećeg ab potpornog zida 
l=26.00m, od betona karakteristika: C30/37, XC4, Cnom = 30 
mm. betoniranje se izvodi u drvenoj dvostranoj oplati od 
glatke blažujke bez vidljivih spojeva i tekstura. U cijenu 
uključiti nabavku, transport i ugradnju betona uz
uračunat utrošak potrebne oplate. Obračun se vrši po m3 
ugrađenog betona.

4,16 m3

26.05.2025 10:33:19



15

Armiranje konstrukcije AB sahta i kanala, 
armaturnim šipkama od čelika kvaliteta B500B 
karakterističnih svojstava fyk≥ 500 mpa; (ft/fy)k≥ 
1.08; εuk≥ 5%. U cijenu uključiti nabavku, 
transport i ugradnju armature. Obračun se vrši po 
kg ugrađene armature

Armiranje konstrukcije AB sahta i kanala, armaturnim 
šipkama od čelika kvaliteta B500B karakterističnih svojstava 
fyk≥ 500 mpa; (ft/fy)k≥ 1.08; εuk≥ 5%. U cijenu uključiti 
nabavku, transport i ugradnju armature. Obračun se vrši po 
kg ugrađene armature

2065,00 kg

16

Armiranje nadvišenja postojećeg AB potpornog 
zida, armaturnim šipkama od čelika kvaliteta 
B500B karakterističnih svojstava fyk≥ 500 mpa;
(ft/fy)k≥ 1.08; εuk≥ 5%. U cijenu uključiti 
nabavku, transport i ugradnju armature. Obračun 
se vrši po kg ugrađene armature

Armiranje nadvišenja postojećeg AB potpornog zida, 
armaturnim šipkama od čelika kvaliteta B500B 
karakterističnih svojstava fyk≥ 500 mpa;(ft/fy)k≥ 1.08; εuk≥ 
5%. U cijenu uključiti nabavku, transport i ugradnju armature. 
Obračun se vrši po kg ugrađene armature

601,00 kg

26.05.2025 10:33:19


